Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL, ASÍ COMO A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, QUE SE 
DEJA SIN EFECTOS LA SANCIÓN ADMINISTRATIVA IMPUESTA A LA CONSTRUCTORA JUÁREZ Y MORFÍN S.A. DE 
C.V., MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA VEINTICUATRO DE DICIEMBRE DE DOS MIL DOCE, CONSISTENTE EN 
MULTA DE $93,495.00 (NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 
E INHABILITACIÓN POR EL TÉRMINO DE TRES MESES, PARA PARTICIPAR EN PROCEDIMIENTOS DE 
CONTRATACIÓN O CELEBRAR CONTRATOS REGULADOS POR LAS LEYES DE ADQUISICIONES, 
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS

[...]

obras públicas, por un plazo de TRES MESES, contado a partir del día siguiente al en que este Órgano 
Interno de Control lo hiciera del conocimiento de las dependencias y entidades mediante la publicación de la 
correspondiente Circular en el Diario Oficial de la Federación, así como la multa por la cantidad de $93,495.00 
(noventa y tres mil cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.), mismas que fueron impuestas dentro 
del expediente DS/0004/2012, por el entonces Titular del Área de Responsabilidades de este Órgano Interno 
de Control en el Fondo de Garantía y Fomento para la Agricultura, Ganadería y Avicultura, hecha del